


Dane teleadresowe biura Nadleśnictwa Wichrowo
	Imię i nazwisko
	Wydział /stanowisko
	Kompetencje
	Numer telefonu
	Adres e-mail
	Nr pokoju

	Waldemar Ostrowski
	Nadleśniczy
	Kieruje całokształtem działalności Nadleśnictwa, ponosi za nią pełną odpowiedzialność, a także reprezentuje je na zewnątrz.
	(89) 616-13-20
514601504
	wichrowo@olsztyn.lasy.gov.pl; w.ostrowski@olsztyn.lasy.gov.pl
	1

	Łukasz Ferschke
	Zastępca
	Odpowiedzialny za całokształt sfery produkcyjnej w nadleśnictwie, kieruje działem gospodarki leśnej i pracą leśniczych.
	(89) 615-13-20
668439198
	l.ferschke@olsztyn.lasy.gov.pl
	7

	Przemysław Sambor
	Główny Księgowy
	Kieruje działem finansowo-księgowym, wykonuje zadania i ponosi odpowiedzialność w zakresie prowadzonej w nadleśnictwie księgowości, finansów, planowania finansowo-ekonomicznego, analiz i sprawozdawczości oraz organizuje i sprawuje kontrolę wewnętrzną dokumentów finansowo-księgowych nadleśnictwa zgodnie z postanowieniami: Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U.2013 r.poz.330 z późn. zm.), Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 roku w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w PGL Lasy Państwowe (Dz. U. Nr 134 poz. 692 z późniejszymi zmianami), oraz innymi obowiązującymi przepisami.
	(89) 615-14-53
735967098
	p.sambor@olsztyn.lasy.gov.pl
	10

	Joanna Latkowska
	Inżynier Nadzoru
	Prowadzi kontrolę funkcjonalną w nadleśnictwie, w zakresie ustalonym przez nadleśniczego.
	(89) 616-12-81
696477564
	j.latkowska@olsztyn.lasy.gov.pl
	5

	Karol Mioduszewski
	Inżynier Nadzoru
	Prowadzi kontrolę funkcjonalną w nadleśnictwie, w zakresie ustalonym przez nadleśniczego.
	(89) 615-14-60
606242839
	k.mioduszewski@olsztyn.lasy.gov.pl
	6

	Damian Roszkowski
	Sekretarz
	Zapewnia funkcjonowanie i obsługę Nadleśnictwa w zakresie transportu administracyjnego i gospodarczego, zaplecza warsztatowo-remontowego, administrowanie zasobami mieszkaniowymi, obsługą w zakresie zaopatrzenia materiałowo-technicznego, obsługi kancelaryjnej, biura i sekretariatu, wykonuje swoje obowiązki przy pomocy podległych mu pracowników działu.
	(89) 616-15-47
608559718
	d.roszkowski@olsztyn.lasy.gov.pl
	 8

	Anna Dudziec
	Starszy specjalista ds. pracowniczych i płac
	 Prowadzi całokształt spraw pracowniczych i kadrowo-płacowych w rozumieniu kodeksu pracy, PUZP dla pracowników PGL LP oraz innych unormowań prawnych obowiązujących w tym zakresie.
	(89) 615-14-59
694098212
	a.dudziec@olsztyn.lasy.gov.pl
	 12

	Jarosław Gołaszewski
	Komendant Straży Leśnej
	Kieruje pracą posterunku Straży Leśnej i realizuje jego zadania.
	(89) 615-14-67
602489989
	j.golaszewski@olsztyn.lasy.gov.pl
	 9






